

Bezpłatny webinar - Ewolucja świadczenia postojowego i zwolnienia z opłacania składek na tle kolejnych tarcz antykryzysowych w dniu 7 kwietnia 2021 r.

[Szkolenia \(https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia\)](https://kidp.pl/aktualnosci/szkolenia)

Aktualność: Bezpłatny webinar - Ewolucja świadczenia postojowego i zwolnienia z opłacania składek na tle kolejnych tarcz antykryzysowych w dniu 7 kwietnia 2021 r.

Koleżanki i Koledzy
Doradcy Podatkowi

Poniżej przesyłamy zaproszenie Zakładu Ubezpieczeń Społecznych I Oddział w Łodzi na webinarium „Ewolucja świadczenia postojowego i zwolnienia z opłacania składek na tle kolejnych tarcz antykryzysowych”, które odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2021 r.

Zarząd Łódzkiego Oddziału KIDP

Szanowni Państwo,

zapraszamy Państwa na kolejne webinarium, które tym raz przygotowaliśmy dla Państwa w porozumieniu ze Zgierskim Centrum Obsługi Przedsiębiorców i pod patronatem Prezydenta Miasta Zgierza w ramach cyklu „Śniadanie biznesowe on-line”.

W wydarzeniu mogą wziąć udział wszyscy przedsiębiorcy, nie tylko ze Zgierza.

Kiedy:

7 kwietnia 2021 r. (środa)

Godzina:

10:00-11:00

Jaki temat:

„Ewolucja świadczenia postojowego i zwolnienia z opłacania składek na tle kolejnych tarcz antykryzysowych”

Jak się dołączyć do spotkania – szczegóły pod linkiem:

<https://cop.zgierz.pl/sniadanie-biznesowe-webinar-1172#prettyPhoto>
(<https://cop.zgierz.pl/sniadanie-biznesowe-webinar-1172#prettyPhoto>)

<https://www.zus.pl/o-zus/kalendarium/-/event/1/ewolucja-swiadczenia-postojowego-i-zwolnienia-z-oplacania-skladek-na-tle-kolejnych-tarcz-antykryzysowych/3947576>
(<https://www.zus.pl/o-zus/kalendarium/-/event/1/ewolucja-swiadczenia-postojowego-i-zwolnienia-z-oplacania-skladek-na-tle-kolejnych-tarcz-antykryzysowych/3947576>)

W trakcie spotkania eksperci z I Oddziału ZUS w Łodzi podsumują kolejne zmiany przepisów w zakresie świadczenia postojowego i zwolnienia z opłacania składek na tle kolejnych tarcz antykryzysowych.

Zapraszamy!

Z wyrazami szacunku

Michalina Figurska

Koordinator ds. komunikacji społecznej i edukacji

Zakład Ubezpieczeń Społecznych

I Oddział w Łodzi

Wydział Organizacji i Analiz

ul. Zamenhofa 2, 90-431 Łódź